[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.03.2017г                                       № 8
д.Рухань

О внесении изменений в постановление от 23.12.2016 г № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских  территорий

муниципального образования

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016-2019 годы»
Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в муниципальную программу «Устойчивое  развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016-2019 годы» следующие изменения:
1.Позицию паспорта муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016 -2019 годы» «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в новой редакции;
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 12 114 588 рублей 41 копейка, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы  3 841 904 рубля 34 копейки;

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:
Год

Всего (рублей)

в том числе средства местного бюджета (рублей)

2016
4 613 551,41
4 613 551,41
2017
2 463 086
2 363 086
2018
2 451 748
2 451 748
2019
2 586 203

2 586 203

2. Позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы  «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в новой редакции;

	Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  3 841 904 рубля 34 копейки в том числе:

2016 год –  1 039  213 рублей 34 копейки;
2017 год –  903 037 рублей;

2018 год –  929 027 рублей.
2019 год – 970 627 рублей

         5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                        В.Р.Язиков